— 1 —

江苏省南通市中级人民法院

江苏省南通市中级人民法院

关于确定虚开骗税企业破产清算案件

管理人的通知

南通市各破产管理人机构：

为完善破产涉税府院联动机制，加强税收征管协作，推进虚

开骗税企业依法有序退出市场，我院与国家税务总局南通市税务

局于 2025 年 3 月 12 日联合印发了《关于建立虚开骗税企业破产

清算联动机制的通知》（通中法〔2025〕28 号），并根据《中

华人民共和国民事诉讼法》第三十九条第一款，《最高人民法院

关于审理企业破产案件若干问题的规定》第三条规定，结合涉虚

开骗税企业破产清算案件分布等实际情况，决定由我院提级管辖

原应由各县（市、区）人民法院管辖的涉虚开骗税企业破产清算

案件。现拟从全市在册管理人机构中确定虚开骗税企业破产清算

案件管理人，具体通知如下：

一、确定方式

根据《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规

 — 2 —

定》的相关规定，本次虚开骗税企业管理人确定方式为邀标加摇

号的方式，即第一轮在本院发布通知后，由管理人申请报名；第

二轮在符合要求的管理人机构中随机摇号确定。

二、案件数量

截至目前，本院共计收到税务机关提供的破产申请材料共计

46 件，不排除后续仍会提供新的案件。

三、案件补贴标准

拟按照不超过 3000 元/每个案件（包含破产费用、管理人报

酬等全部费用）的标准确定最终费用。

四、管理人资格要求

提出申请的管理人机构应当同时满足以下要求：

1.属于南通市中级人民法院公示在册的一、二级管理人机构

且未被暂停选任资格；

2.曾办理过本市范围内公益清算案件；

3.与申请人、被申请人（具体名单见附件）之间不具有法律

规定的应当回避的情形；

4.所在机构无三年以上未结清算与破产案件；

5.具备相应的从业人员规模且有良好的沟通能力；

6.自愿垫付案件办理费用。

五、申请程序及申请材料

符合本通知第四项且接受本通知第三项规定的案件补贴标

准的管理人机构应于 2025 年 6 月 12 日（含当日）前向本院提交

 — 3 —

申请，并提供相应的佐证材料，包括但不限于：

1.申请书；

2.管理人级别；

3.法院指定办理公益清算案件的决定书；

4.与申请人、被申请人（名单详见附件）之间不具备法律规

定的回避情形的承诺函；

5.所在机构在办案件清单及受理裁定时间；

6.拟办理虚开骗税企业案件的团队组成；

7.自愿垫付案件办理费用的承诺函。

本次申请材料应提供纸质材料，未在规定期限内提交的，视

为放弃。

六、管理人确定

本院将根据最终报名的管理人机构及审核情况确定参加第

二轮摇号的管理人机构名单，并通知第一轮中标机构参加摇号。

本次选任将根据案件数量，从第一轮中标机构中摇号 1 家正

式机构 1 家备选机构。正式机构无相应不符合担任管理人情形

的，将作为最终办理本年度虚开骗税企业案件的管理人机构，否

则将确定备选机构为最终办理本年度虚开骗税企业案件的管理

人机构。

本次虚开骗税企业管理人选任结果将在本院官网及南通市

破产管理人协会官网予以公示。

 — 4 —

附件：申请人及被申请人名单

联 系 人：市中院清破庭张肖飞 0513-68506454

联系地址：南通市工农路 246 号

联 系 人：市破产管理人协会周蕴喆 13776910068

市破产管理人协会胡思晴 18771984090

联系地址：南通市崇川区工农路 388 号德诚大厦四楼

二〇二五年六月四日

 — 5 —

附件：

申请人及被申请人名单

序号 申请人 被申请人

1 国家税务总局南通市税务局第一稽查局 南通招冬贸易有限公司

2 国家税务总局南通市税务局第一稽查局 南通冬柳贸易有限公司

3 国家税务总局南通市税务局第一稽查局 南通珍凯贸易有限公司

4 国家税务总局南通市税务局第一稽查局 海门市周九果蔬专业合作社

5 国家税务总局南通市税务局第一稽查局 江苏君甄商务咨询有限公司

6 国家税务总局南通市税务局第二稽查局 江苏予然新材料科技有限公司

7 国家税务总局南通市税务局第二稽查局 如皋市睿迅贸易有限公司

8 国家税务总局南通市税务局第二稽查局 江苏昌顺燃料有限公司

9 国家税务总局南通市税务局稽查局 江苏希凡工贸有限公司

10 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通创亿纺织有限公司

11 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通冠极家用纺织品有限公司

12 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通慕迪纺织品有限公司

13 国家税务总局南通市税务局稽查局 杰达旺纺织品（南通）有限公司

14 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通岭亮纺织品有限公司

15 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通凌枭纺织品有限公司

16 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通若可纺织品有限公司

17 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通若优纺织有限公司

18 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通倍优纺织品有限公司

19 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通润淼纺织有限公司

20 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通源多泰纺织品有限公司

21 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通泽妮纺织有限公司

 — 6 —

22 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通秀祥纺织品有限公司

23 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通欣格国际贸易有限公司

24 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通莱欣国际贸易有限公司

25 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通颖松纺织品贸易有限公司

26 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通科普贸易有限公司

27 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通科勒贸易有限公司

28 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通瑞茂进出口有限公司

29 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通科庆服装有限公司

30 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通夏宇服装有限公司

31 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通贵怡纺织品有限公司

32 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通唐荣纺织品有限公司

33 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通常荣国际贸易有限公司

34 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通瑞尔冬纺织品有限公司

35 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通盈优彩服装有限公司

36 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通盛驰纺织有限公司

37 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通市通州区张芝山镇鹏鹰纺织厂

38 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通市通州区宝骏纺织品有限公司

39 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通市通州区菲妙家纺有限公司

40 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通神星家纺有限公司

41 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通拓越纺织品有限公司

42 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通达佩纺织厂（普通合伙）

43 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通创杰纺织厂（普通合伙）

44 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通欧泰纺织品有限公司

45 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通泰柔纺织品有限公司

46 国家税务总局南通市税务局稽查局 南通永柔纺织品有限公司